

JAS KURERSERVICE ApS

Skovgårdsvænget 274
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2019

Jens Anders Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAS KURERSERVICE ApS

Skovgårdsvænget 274

8310 Tranbjerg J

Telefonnummer: 40797179

e-mailadresse: jaskurerservice@gmail.com

CVR-nr: 30282469

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets hovedaktivitet er at drive kurervirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018/19 udgør kr. 1.057.955, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 457.902.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.620.738.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 457.902 foreslås af direktion overført til næste regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.057.955	1.607.593
Personaleomkostninger	1	-374.254	-315.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-75.856	-75.856
Resultat af ordinær primær drift		607.845	1.216.639
Andre finansielle indtægter	3	6.924	965
Øvrige finansielle omkostninger		-9.213	-9.938
Ordinært resultat før skat		605.556	1.207.666
Skat af årets resultat	4	-147.654	-281.804
Årets resultat		457.902	925.862
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		457.902	925.862
I alt		457.902	925.862

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.191	247.047
Materielle anlægsaktiver i alt	5	171.191	247.047
Anlægsaktiver i alt		171.191	247.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.028.741	2.098.460
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		206.526	148.857
Udsudte skatteaktiver		1.666	0
Andre tilgodehavender		153.196	100.666
Periodeafgrænsningsposter		7.713	0
Tilgodehavender i alt		2.397.842	2.347.983
Likvide beholdninger		1.704.848	1.094.313
Omsætningsaktiver i alt		4.102.690	3.442.296
Aktiver i alt		4.273.881	3.689.343

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		2.490.738	2.032.836
Egenkapital i alt		2.620.738	2.162.836
Hensættelse til udskudt skat		0	1.913
Andre hensatte forpligtelser		45.451	0
Hensatte forpligtelser i alt		45.451	1.913
Gæld til banker		25.140	79.260
Skyldig selskabsskat		151.233	280.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	176.373	359.473
Gæld til banker		60.354	62.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.782	705.954
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.922	82.003
Skyldig selskabsskat		280.213	142.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.048	171.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.431.319	1.165.121
Gældsforpligtelser i alt		1.607.692	1.524.594
Passiver i alt		4.273.881	3.689.343

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.000	2.032.836	2.162.836
Årets resultat	0		457.902	457.902
Egenkapital, ultimo	125.000	5.000	2.490.738	2.620.738

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	318.576	289.403
Pensionsbidrag	0	0
Sociale ydelser	5.344	5.015
Andre omkostninger til social sikring	50.334	20.680
	374.254	315.098

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 1,0 medarbejdere som er det samme antal som forrige år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.856	75.856
I alt	75.856	75.856

3. Andre finansielle indtægter

Samlede finansieringsindtægter på kr. 6924 vedrører mellemregningen med nærtstående.

4. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	151.233	280.213
Ændring af udskudt skat	-3.579	1.591
	147.654	281.804

Der er i perioden betalt kr. 142.780 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler. kr.
Kostpris primo	379.280
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	379.280
Af- og nedskrivning primo	132.233
Årets afskrivning	75.856
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	208.089
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.191

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld kr. 176.373 forfalder indenfor 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing, kaution- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jands Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for billånet på kr. 83.548 er der tinglyst pant i bilen.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1